
Agel, hva slags 
kosttilskudd er det? 

 
 
 
Gel Suspension Technology  
– en ny revolusjonerende gel teknologi som gjør at 
viktige stoffer lettere blir tatt opp i kroppen. Agels 
produkter vil således være med på å øke kroppens 
immunforsvar, gi en bedre helse og økt livskvalitet. 
 
  
 

Gel Suspension Technology                        
–  er tilgjengelig i over 40 land. 

Personal Pac                
4 esker à 30 gel poser 

For mer informasjon om produktene, 
vennligst henvend deg til : AGEL er et genialt kosttilskudd, som består 

av  flytende gel. Produktene har en bruker-
vennlig innpakning og er lett og ta med seg 

til en hver anledning. 

AGEL fåes i to forskjelli-
ge start pakker: 

Executive Pac          
16 esker à 30 gel poser 

www.myagel.no 



Agel PRO – Balansert protein  

Agel PRO er en balansert protein gel som møter et 
bredt næringsbehov for et stort antall mennesker. Den 
balanserte protein gelen kan være nyttig for alle; atle-
ter som ønsker å engasjere seg i seriøs muskelbyg-
ging, individer opptatt av å styre sin kroppsvekt, eller 
rett og slett for dem som ønsker en erstatning for et 

lite måltid eller en snacks mellom dagens hovedmåltid. Agel 
PRO inneholder 18 gram protein i 175 kalorier, og er balan-
sert med  triglycerider og fruktose for å hjelpe med bygging 
av muskler og opprettholde en generelt god kroppstilstand, alt 
i en rimelig og praktisk pakke som i tillegg faktisk smaker 
godt (en med deilig jordbær og banansmak og en med sjoko-
lade og trøffel).  *) 

Agel UMI – Fucoidan styrker immunforsvaret 

Agel UMI tilbyr et bredt utvalg av helsebringende 
virkninger som til nå egentlig stort sett har vært til-
gjengelig for folk i kystnære strøk, hvor forekomsten 
av produkter basert på brun tare har vært god. Den 
aktive komponenten i UMI er Fucoidan, som finnes i 
brun tare. I århundrer har den brune taren vært regnet 

som en naturlig kilde til helsebringende mat og næring, men 
det er bare ganske nylig at ytterligere forskning har identifi-
sert Fuciodan, en sulfatert polysakkarid, som den egentlige 
kilden til helse og velvære i dette sjøens underverk. Som anti-
oksidant har Fucoidan pirret mange vitenskapsmenn og fors-
keres interesse som en av havets største skatter. Ettersom 
vitenskapens folk har fortsatt sin forskning på dette komplek-
se molekylet har man oppdaget stadig flere helsefordeler 
ved  det. 

Agel FLX – Leddfleksibilitet og mobilitet 

Agel FLX ble sammensatt for å nyte godt av fordele-
ne ved 4 fantastiske ingredienser (Chondroitin, Glu-
cosamine, MSM (MethylSylfonylMethane) og Ce-
ladrinR), som alle hver for seg har vist seg å være 

fordelaktige i opprettholdelse av sunne ledd og maksimal fleksibi-
litet. Agel FLX er en virkelig nyhet, ikke bare fordi den kombine-
rer alle disse 4 ingrediensene, men også fordi de blir levert i gel 
form, en grensesprengende nyvinning i seg selv. Leddsmerter og 
immobilitet forbundet med slitasjegikt er et økende problem jor-
den rundt. Titalls millioner mennesker bare i USA er tvunget til å 
begrense sin aktivitet og opplever derved hindringer i sin livsstil 
som resultat av dårlig leddhelse. Etter hvert som befolkningen 
fortsetter å eldes, vil dette problemet bare øke, og derved også 
behovet for å finne årsaken til og lindre symptomene som følger 
av denne smertefulle og passiviserende tilstanden. 

Agel EXO – Antioksidantenes biologiske skjold 

EXO er Agels egen sammensetning av 17 forskjellige og 
unike frukter. Frukt og fruktekstrakter er proppet med 
antioksidanter. Vitenskapelig litteratur konkluderer med 
at det å ha et bredt utvalg av antioksidanter er langt bedre 
enn å ta høye doser av bare én eller to forskjellige antiok-
sidanter. Denne unike sammensetningen består av potente 

planter som testet hver for seg, har vist seg å inneholde meget 
kraftige antioksidanter. Fordi EXO er en høykonsentrert gel be-
stående av ikke én, men hele 17 av disse antioksidantrike frukte-
ne, sikres effektiviteten, den biologiske tilgjengeligheten, og ab-
sorberingen av disse essensielle stoffene. 

Agel FIT – Fit eller fet 

FIT er enda et av Agels egne produkter som kan spille en viktig 
rolle i den ofte frustrerende kampen om vektkontroll, 
klinisk fri for de skadelige virkningene av stimuli. FIT 
inneholder en aktiv ingrediens kalt Super CitriMaxTM, 
en patentsøkt form for HCA (hydroxycitrisk syre), som 
kommer fra et ekstrakt av frukten og skallet av Garcinia 

combogia. HCA har vist seg gjennom kliniske prøver å redusere 
kroppsvekten ved å redusere appetitten og hindre fettet i å legge 
seg uten å stimulere sentralnervesystemet. HCAs handlekraft, 
biologiske tilgjengelighet,  timing og dosering av inntak er essen-
sielle forutsetninger for optimale resultater av vektkontroll. 

Agel MIN – Vitamineral kraftpakke 

Agels egen sammensetning av vitaminer og mineraler som 
leverer 100% av anbefalt dags dose av nesten alle essensielle 

vitaminer og så mye som 50% av dags behovet av 
essensielle mineraler. Minst like viktig er det at den 
biologiske tilgjengeligheten av disse vitaminene og 
mineralene er drastisk forbedret på grunn av den re-
volusjonære gel teknologien brukt i produksjonen av 

MIN. Vitaminene og mineralene er enten oppløst eller sus-
pendert i geleen, noe som sørger for umiddelbar absorbering 
av stoffene i fordøyelsessystemet, som faktisk begynner i 
munnen. 

Agel OHM – Når du trenger ekstra trøkk 

OHM er en blanding av vitaminer, mineraler og urter som 
kompletterer et godt kosthold og regelmessig trening for å gi 

det ekstra ”energitrøkk” som kreves for å møte hver-
dagens krav til ytelse, uten de negative følgene av 
kjemisk stimuli. Dens B-vitaminer virker som koen-
zymer og fremmer stoffskiftet som skal til for å for-
vandle karbohydrater til energi. OHMs Panax Gin-

seng har vist seg å ha egenskaper som man forbinder med 
antioksidanter, så vel som økt motstand mot påvirkning av 
stress, i tillegg til mulig positiv innvirkning på motorikk, kog-
nitiv oppførsel og generell livskvalitet. 

Agel HRT – Hjertegod 

Agel HRT setter ditt hjerte på rett plass. Et godt fungerende 
hjerte er en forutsetning for god helse, og den unike blanding-

en av næringsstoffer i HRT kan hjelpe deg å få et hjer-
te som fungerer optimalt. Denne vitenskapelig sam-
mensatte og teknologiske avanserte gelen er designet 
spesielt for å beskytte hjertet, styrke hjertemuskulatu-
ren og opprettholde allerede sunne kolesterolverdier. 

*) 

*) Markedsføres foreløpig ikke i Norge. 
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